关于天津市2021年申请中央补贴生物质发电项目清单的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/174217.html
来源：天津市发展和改革委员会

关于天津市2021年申请中央补贴生物质发电项目清单的公示

 为促进生物质发电高质量发展，按照国家发展改革委、财政部、国家能源局印发的《2021年生物质发电项目建设工
作方案》（发改能源〔2021〕1190号）要求，积极组织我市生物质发电项目申报补贴。

 经过项目单位申报、申报信息核查等程序，现将《天津市2021年申请中央补贴生物质发电项目清单》向全社会公示
，公示期自2021年9月28日至2021年9月30日。在公示期内，有关部门、单位如有异议，可以书面向我委反映，并提供
相关联系人、联系电话，逾期不再受理。

 附件：2021年申请中央补贴生物质发电项目清单

 联系人：张东晓；联系电话：23142194；传真：23138356

 邮箱：sfzggwnyc@tj.gov.cn

天津市发展和改革委员会
2021年9月28日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/174217.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2021/10/202110110857_99754700.jpg
http://www.china-nengyuan.com/news/174217.html
http://www.tcpdf.org